
Pavla Pavlisová (Jenicekp) ID 207845 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.5.2025, 4:40

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky!!!
 Vítám Vás na mých aukcích.Snažím se věc popsat co nejlépe,ale pokud by se stalo a to se může stát každému a něco bych
přehlédla,tak samozřejmě se můžem domluvit tak,aby byla spokojenost obou stran!Před tím než potvrdíte vyvolávácí cenu
nebo před příhozem,si prosím rozmyslete,jestli o danou věc máte skutečně zájem!!! Po skončení vyhrané aukce Vás budu do
24 hodin kontaktovat a poprosím Vás,abyste jako VS uvedly Vaše ID a písly Vaši adresu.Pokud se stane,že nemáte penízky,tak
Vám samozřejmě po domluvě počkám.Balíčky hned po připsání penízků na můj účet odesílám doporučeně. Pokud máte
vyhraných aukcí více,platí jedno poštovné a to to vyšší!Na dobírku nezasílám.Čekám 3 dny na odezvu mého mailu,pak to beru
jako zmařenou aukci a to i negativní hodnocení+zákaz účasti na mých aukcích.Koukněte do mého albíčka,ušetříte poštovné!
Maminky přeji Vám hodně štěstí Pavla

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

